АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       18.03.2022					 № 158
г. Рузаевка
 О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
 на территории Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия, утвержденный постановлением
Администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 17.03.2021 № 159

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 17.03.2021  № 159 (с изменениями от 08.10.2021 № 614, от 21.12.2021 № 809), изложив его в прилагаемой редакции.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия						                                  А.Б. Юткин

Приложение
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 18.03.2022 № 158
"Приложение 2 к постановлению
Администрации Рузаевского муниципального района
«О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
от «17» марта 2021 № 159

Состав
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

1. Чавкин Виталий Геннадьевич – Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Председатель комиссии;
2. Ларькова Любовь Александровна – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
3. Репьева Мария Геннадьевна – главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

1. Баторшин Нуршат Шавкетович – начальник Рузаевского ДРСУ АО «Мордовавтодор» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]2. Валдаева Любовь Николаевна – начальник МБУ «Коммунальник» (по согласованию);
3. Демчук Богдан Сергеевич – и.о. руководителя МБУ «Городское хозяйство» (по согласованию);
4. Каштанов Юрий Александрович – консультант управления общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района;
5. Киреев Дмитрий Васильевич – директор МАУ «Специальный центр обслуживания»;
6. Пушкарев Вячеслав Григорьевич – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);
7. Халиков Рафик Хайдарович –  начальник ОГИБДД отдела МВД РФ по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);
8. Чеканин Сергей Анатольевич – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по строительству и перспективному развитию.